

Kupní smlouva č. 42555/2022-8407

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejíž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec: [REDACTED]

Doručovací adresa: VU 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „kupující“)

a

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86718

Sídlo: Praha 5, Ohradské náměstí 5/1621, PSČ 150 00
IČ: 265 10 634
DIČ: CZ26510634
Zastoupení: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Frýdek Místek
Číslo účtu: 27-3620180237/0100
Doručovací adresa: TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.
Kvapilova 2133
738 02 Frýdek Místek

(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení materiálu na doplnění soupravy.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

- závazek prodávajícího odevzdat **náhradní díly pro zábleskovou řadu** dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;
- závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

2 419 081,67 Kč včetně DPH

(slovy: dva miliony čtyř sta devatenáct tisíc osmdesát jedna korun českých a šedesát sedm haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 1 999 241,05 Kč, sazba DPH 21 % činí 419 840,62 Kč

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním smlouvy.

5. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do **30. 11. 2022.**

5.2 Místem plnění je doručovací adresa kupujícího **VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely, stanoviště prostředků služeb LRNS.**

6. Dodací podmínky

- 6.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s kupujícím.
- 6.2 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou kupujícího [REDAKCE] a [REDAKCE], nejpozději 3 pracovní dny předem.
- 6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
- 6.4 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
- 6.5 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady - dodací list.
- 6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.
- 6.7 Prodávající je povinen se zbožím dodat návod na použití a údržbu, záruční podmínky, vše v českém jazyce.
- 6.8 Kupující není povinen převzít zboží, které při převímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí zboží, do 10 pracovních dnů, nejpozději však do **12. 12. 2022** odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“), a to ve dvojím vyhotovení na doručovací adresu: Ekonomické oddělení VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, Praha 9, Kbely, 197 06, obálku označí nápisem „Faktura“. Fakturu může odeslat i elektronicky na e-mail: [REDAKCE]
- 7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, který je přejímajícím;
 - c) ceny včetně a bez DPH
 - d) součástí faktury je podrobný rozpis cen;
 - e) objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Hradčany, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694, Vojenský útvar 8407 Praha – Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 06, Praha 9 Kbely;
- 7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.
- 7.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.5 Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
- 7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
- 7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
- 8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu **24 měsíců**.
- 9.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
- 9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.4 Reklamace se uplatňují písemně.
- 9.5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno.
- 9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.2 V případě jednostranného odstoupení objednatel od smlouvy dle odst. 12.1 písm. c), d) nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.
- 10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.
- 10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do **30 dnů** ode dne doručení vyúčtování.
- 10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zvláštní ujednání

- 11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednáním jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.10 Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, při plnění této smlouvy, dodrží veškeré vnitrostátní předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ale zároveň bude dodržovat závazky z mezinárodních smluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká republika vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených v příloze směrnice č. 2014/24/EU), a to

vůči všem osobám, které se na realizaci díla dle této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavatelem.

11.11 Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické požadavky a zavazuje se k tomu, že veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

12. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

- a) splněním všech závazků řádně a včas;
- b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
- c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
- d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
- e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst. 1 OZ, se rozumí zejména vědomé:

- a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je:

- a) příloha č. 1 – specifikace zboží a rozpis cen 3 listy;

Velitel
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta

Ing. Zdeněk
Venkrbec

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk
Venkrbec
Datum: 2022.10.13
08:11:39 +02'00'

Jednatel
Bc. Vladimír Drábek
ZGR
Ing, Venkrbec Zdeněk – na základě plné moci
K Výpisu z SDK

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 42555/2022-8407

P.č.	Název	Specifikace	Počet ks/m	Cena bez DPH za kus/m	Cena s DPH 21 % / ks	Cena s DPH celkem
1	Kabel letištní	Napájecí kabel pro sériové propojení regulátorů konstatního proudu a proudových transformátorů návěstidel do proudové smyčky, vhodný pro zatažení do potrubí a uložení do výkopů, pro stabilní způsoby použití jako jsou například pojezdové dráhy, vzletové a přistávací dráhy. Vhodný pro středně vysoké napětí, neobsahuje halogeny, zvýšená tepelná odolnost, nestíněný. Musí splňovat požadavky: - FAA AC 150/5345-7E (L824) Type C- neobsahuje halogeny podle norem IEC 60754-1, EN 50267-2-1 - bez korodujících plynů podle normy IEC 60754-2, EN 50267-2-2- bez toxických plynů podle normy NES 02-713, NFC 20-454 : EUPEN 8AWG type B-5000V, BETALUX 5kV	8 000,00	89,00	107,69	861 520,00
2.	Návěstidlo TL322-L-T-45-B	halogenové 6,6A nadzemní všesměrové návěstidlo nízké intezity, modré, vhodné pro pojezdové dráhy	10,00	5 516,30	6 674,72	66 747,23
3.	Lámací spojka 001 057 k návěstidlu TL322	lámací spojka 001 057 pro návěstidla TL322-L-T-45-B	30,00	483,00	584,43	17 532,90
4.	Objímka 002 013 se závitem 2'' NPSM pro návěstidlo TL322	pro návěstidlo TL322-L-T-45-B	30,00	493,60	597,26	17 917,68
5.	Kabelový svod dvojžilový KD 503.2-80cm	kčm 006 71 000 84	10,00	1 254,00	1 517,34	15 173,40
6.	Izolační páska elektro	typu: Scotch Super 33+ (19mmx20m) elektro, vysoce přizpůsobitelná, elastická, nepropouštějící vlhkost, vhodné pro aplikace v chladných podmínkách do -18 °C (0 °F), pro primární elektrickou izolaci pro všechny dráty a kabelové spoje až do napětí 600 V a 105 ° C.	30,00	256,00	309,76	9 292,80
7.	Samosvařitelná pryžová páska	typu: Scotch® 130C samosvařitelná pryžová páska, bez krycí vrstvy 25 mm x 3,1 m, dimenzovaná na 69 kV, vysoká tepelná vodivost. vhodná pro izolaci dosahující teploty 130 ° C.	10,00	713,50	863,34	8 633,35
8.	Letištní halogenová žárovka 45W, Pk 30d	letištní halogenová žárovka 45W, Pk 30d, do návěstidel 92302 a 92201, nominální proud 6,6 A, nominální příkon 45 W, index barevného podání CRI 100 Ra, světelný tok 800 lm, měrný výkon 17,8 lm/W	50,00	397,20	480,61	24 030,60

9.	Letištní halogenová žárovka 200W, Pk 30d	letištní halogenová žárovka 100W, Pk 30d, do návěstidel 92302 a 92201, nominální proud 6,6 A, nominální příkon 200 W, index barevného podání CRI 100 Ra, světelný tok 4800 lm, měrný výkon 24 lm/W	100,00	411,70	498,16	49 815,70
10.	LED žárovka - E 27	LED žárovka do návěstidla výstražného osvětlení. Světelný tok zdroje světla min 1500 lumenů. Příkon 12-15W., závit E27 Jmenovitá střední doba životnosti zdroje světla až 30000 hodin.	50,00	175,00	211,75	10 587,50
11.	Oddělovací transformátor KR 531.1-8,3	transformátory pro použití v sériových napájecích obvodech pro letištní světelné zabezpečovací zařízení, bez uzemnění, jmenovitý proud 8,3A/6,6, jmenovitý výkon 45W	60,00	2 685,00	248,85 ³	194 931,00
12.	Oddělovací transformátor KR 551.1-8,3	transformátory pro použití v sériových napájecích obvodech pro letištní světelné zabezpečovací zařízení, bez uzemnění, jmenovitý proud 8,3A/6,6, jmenovitý výkon 200W	10,00	3 589,90	343,78 ⁴	43 437,79
13.	Kabelová koncovka dvoužilová KD 501.2 MALE (vidlice)	Pro nestíněný sekundární kabel do průměru 14mm	100,00	301,80	365,18	36 517,80
14.	Kabelová koncovka dvoužilová KD 502.2 FEMALE (zásuvka)	Pro nestíněný sekundární kabel do průměru 14mm	100,00	301,80	365,18	36 517,80
15.	Kabelová koncovka jednožilová KD 510.0	Pro nestíněný primární letištní rozvod na kabel do průměru 15mm	100,00	441,00	533,61	53 361,00
16.	Kabelová koncovka jednožilová KD 510.1	Pro nestíněný primární letištní rozvod na kabel do průměru 18mm	100,00	441,00	533,61	53 361,00
17.	Kabelová koncovka jednožilová KD 510.3	Pro nestíněný primární letištní rozvod na kabel do průměru 22mm	100,00	441,00	533,61	53 361,00
18.	Kabelová koncovka jednožilová KD 510.6	Pro nestíněný primární letištní rozvod na kabel do průměru 12mm	300,00	441,00	533,61	160 083,00
19.	Dioptr pro návěstidlo TL 421 THR - zelené	Náhradní dioptr pro návěstidlo TL 421 THR - zelené + těsnění	3,00	1 735,00	099,35 ²	6 298,05
20.	Kabel letištní (sekundární 2x4mm²)	sekundární kabel pro letištní proudové smyčky, pohyblivé přívody spotřebičů a zařízení pro těžší práce v prostředí obyčejném, studeném i horkém, vlhkém i mokřem	500,00	54,60	66,07	33 033,00
21.	Náhradní skleněný dioptr pro návěstidlo TL322 A- čirý	Náhradní skleněný dioptr pro návěstidlo TL322-L-A-45-W čirý	3,00	1 793,70	170,38 ²	6 511,13

22.	Dioptr s mezikružím pro návěstidlo TL322 T - modrý	Náhradní skleněný dioptr pro návěstidlo TL322-L-T-45B modrý	3,00	2 106,15	2 548,44	7 645,32
23.	Návěstidlo TL 421 APP 150 - W	Návěstidlo pro APP vysoké intenzity	5,00	6 120,50	7 405,81	37 029,03
24.	Návěstidlo TL 322 L-A 45 - W	Návěstidlo pro APP nízké intenzity	60,00	5 310,80	6 426,07	385 564,08
25.	Dioptr pro návěstidlo TL 421 END - červené	Náhradní dioptr pro návěstidlo TL 421 END - červené + těsnění	5,00	1 295,00	1 566,95	7 834,75
26.	Baterie olověná 12V 14Ah	Olověný akumulátor vhodný pro záložní svítidla a nabíjecí svítidly, výstražná mobilní a signalizační zařízení Jedná se o bezúdržbový, hermeticky uzavřený akumulátor, umožňuje libovolnou pracovní polohu. Rozměry do: d-155mm š-100mm v-105 mm. Připojení: plochý konektor 6,35 mm	10,00	1 389,90	1 681,78	16 817,79
27.	Návěstidlo TL 421 END 100 - R	Návěstidlo pro END vysoké intenzity	18,00	9 436,50	11 418,17	205 526,97
Celkem Kč s DPH						2 419 081,67
					bez DPH	1 999 241,05

Ing.
Zdeněk
Venkrbec

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk
Venkrbec
Datum: 2022.10.13
08:12:05 +02'00'